
523 Litvínov - Český Ji řetín
linka č. 572523 Litvínov - Český Ji řetín Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014

Přepravu zajiš ťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Bá ňská 287, 434 01 Most, tel: 476 124 335 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

203 205 207 209 211 213 253 255 257 259 261

W W W W W W EX EX EX EXa Xa$!

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 7:38 9:38 12:40 14:40 16:40 18:40 7:38 9:38 13:40 15:40 17:40
e 4 ze směru Most příjezd 7:59 10:29 12:59 14:59 16:44 18:59 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02

0 0 1 Litvínov,,nádraží WC MHD odjezd 8:10 10:30 13:10 15:05 16:50 19:05 8:05 10:05 14:05 16:05 18:05
1 1 2 Litvínov,,nám.Míru MHD 8:12 10:32 13:12 15:07 16:52 19:07 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07
2 2 3 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 8:14 10:34 13:14 15:09 16:54 19:09 8:09 10:09 14:09 16:09 18:09
2 2 4 Litvínov,,Krušnohor MHD 8:16 10:36 13:16 15:11 16:56 19:11 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11
4 4 5 Písečná 8:20 10:40 13:20 15:15 17:00 19:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15
5 5 6 Horní Ves 8:22 10:42 13:22 15:17 17:02 19:17 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17
6 6 7 Rašov,,rozc. 8:24 10:44 13:24 15:19 17:04 19:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19
7 7 8 Sedlo 8:26 10:46 13:26 15:21 17:06 19:21 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21
9 9 9 Klíny,,host. 8:30 10:50 13:30 15:25 17:10 19:25 8:25 10:25 14:25 16:25 18:25

10 10 10 Klíny,,ObÚ 8:32 10:52 13:32 15:27 17:12 19:27 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27
11 11 11 Klíny,,rozc.Mníšek 8:34 10:54 13:34 15:29 17:14 19:29 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29
13 13 12 Klíny,,Obora 8:37 10:57 13:37 15:32 17:17 19:32 8:32 10:32 14:32 16:32 18:32
15 15 13 Klíny,,Šumenské údolí 8:38 10:58 13:38 15:33 17:18 19:33 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33
16 16 14 Český Jiřetín,Fláje,rozc.zámeček 8:40 11:00 13:40 15:35 17:20 19:35 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
19 19 15 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 8:43 11:03 13:43 15:38 17:23 19:38 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38
21 Ý 16 Český Jiřetín,Fláje Ý Ý 13:46 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
24 22 17 Český Jiřetín,,u pily 8:46 11:06 13:50 15:41 17:26 19:41 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41
25 23 18 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 8:48 11:08 13:52 15:43 17:28 19:43 8:43 10:43 14:43 16:43 18:43
25 23 19 Český Jiřetín příjezd 8:49 11:09 13:53 15:44 17:29 19:44 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44

opačný sm ěr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

204 206 208 210 212 214 254 256 258 260 262

W W W W W W Ea$# EXa EXa EXa EXa$£

0 0 19 Český Jiřetín odjezd 6:40 9:29 12:09 14:24 15:59 17:29 7:16 9:16 11:16 15:16 17:16
0 0 18 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 6:42 9:31 12:11 14:26 16:01 17:31 7:18 9:18 11:18 15:18 17:18
1 1 17 Český Jiřetín,,u pily 6:44 9:33 12:13 14:28 16:03 17:33 7:20 9:20 11:20 15:20 17:20
4 Ý 16 Česká Jiřetín,Fláje 6:48 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 4 15 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 6:51 9:36 12:16 14:31 16:06 17:36 7:23 9:23 11:23 15:23 17:23
9 7 14 Český Jiřetín,Fláje,rozc.zámeček 6:54 9:39 12:19 14:34 16:09 17:39 7:26 9:26 11:26 15:26 17:26

10 8 13 Klíny,,Šumenské údolí 6:56 9:41 12:21 14:36 16:11 17:41 7:28 9:28 11:28 15:28 17:28
12 10 12 Klíny,,Obora 6:57 9:42 12:22 14:37 16:12 17:42 7:29 9:29 11:29 15:29 17:29
14 12 11 Klíny,,rozc.Mníšek 7:00 9:45 12:25 14:40 16:15 17:45 7:32 9:32 11:32 15:32 17:32
15 13 10 Klíny,,ObÚ 7:02 9:47 12:27 14:42 16:17 17:47 7:34 9:34 11:34 15:34 17:34
16 14 9 Klíny,,host. 7:04 9:49 12:29 14:44 16:19 17:49 7:36 9:36 11:36 15:36 17:36
18 16 8 Sedlo 7:08 9:53 12:33 14:48 16:23 17:53 7:40 9:40 11:40 15:40 17:40
19 17 7 Rašov,,rozc. 7:10 9:55 12:35 14:50 16:25 17:55 7:42 9:42 11:42 15:42 17:42
20 18 6 Horní Ves 7:12 9:57 12:37 14:52 16:27 17:57 7:44 9:44 11:44 15:44 17:44
21 19 5 Písečná 7:14 9:59 12:39 14:54 16:29 17:59 7:46 9:46 11:46 15:46 17:46
23 21 4 Litvínov,,Krušnohor MHD 7:18 10:03 12:43 14:58 16:33 18:03 7:50 9:50 11:50 15:50 17:50
23 21 3 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 7:19 10:04 12:44 14:59 16:34 18:04 7:51 9:51 11:51 15:51 17:51
24 22 2 Litvínov,,nám.Míru MHD 7:21 10:06 12:46 15:01 16:36 18:06 7:53 9:53 11:53 15:53 17:53
25 23 1 Litvínov,,nádraží WC MHD příjezd 7:23 10:08 12:48 15:03 16:38 18:08 7:55 9:55 11:55 15:55 17:55

e 4 směr Most odjezd 7:29 10:14 12:59 15:14 16:44 18:14 8:00 10:00 12:00 16:00 18:00
g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14 18:14 8:14 10:14 12:14 16:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovní den WC WC v oblasti zastávky $! nejede od 24.12.2013 do 25.12.2013, 20.4.2014, 16.11.2014
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $# jede také 24.12.2013, 1.1.2014
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak nebo tramvaj $£ nejede 24.12.2013
e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.


